UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL Nº001/2023-PROCISA Boa Vista - RR, 23 de janeiro de 2023.

A  Coordenação  do  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM  CIÊNCIAS  DA

SAÚDE-  PROCISA,  da  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  RORAIMA,  em

conformidade com a Resolução nº 008/04 - CEPE, de 26 de julho de 2004, Resolução nº

026/2010-GR, de 22 de novembro de 2010, referendada pela Resolução n° 003/2011 –

CEPE, Resolução nº 002/2017-CEPE, de 15 de março de 2017, e com o Regimento

Interno do PROCISA, Portaria nº 60, de 20 de março de 2019- CAPES, torna público o

presente Edital que trata do RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO conforme o

Edital nº 037 e 038/2022- PROCISA.

ORD. NOME CPF RESULTADO DOS
PEDIDOS DE ISENÇÃO

01 LETÍCIA PACHECO SILVA 024.524.272-41 Deferido
02 JOÃO BOSCO ALVES DE

ALMEIDA
748.230.002-34 Deferido

Prof.ª Dr.ª Bruna Kempfer Bassoli
Coordenadora do PROCISA

Portaria nº663/2021/GR

CÓPIA ASSINADA NA SECRETARIA DO PROCISA